Petice za registraci politického hnuti Restart
My, niZze podepsani ob&ané Ceské republiky, starsi 18 let, podporujeme vznik politického hnuti s nazvem: Restart
Podle § 6 odst. 2 pism. a) zékona €. 424/1991 Sb., o sdruZovani v politickych stranach a v politickych hnutich, v plathém znéni.

Jméno a Prijmeni

Bydlisté (Ulice, &.p., Mésto, PSC)

Datum narozeni
(Den.Mésic.Rok)
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Podpis

10

11

12

13

14

15

16

17

18




